
 

 

 
 

NÁRODNÍ PLÁN OBNOVY 

 

SPECIFICKÁ PRAVIDLA PRO ŽADATELE 
A PŘÍJEMCE 
 

Komponenta 6.2 

 

Výzva č. 9 

 

Komplexní informační zázemí pro zvyšování 

kvality programů screeningu 

nádorů v rámci Národního screeningového 

centra 
 

Závazný pokyn č. 1 
 

 

 

Verze 1.0 

Platnost od 11. 8. 2023  



 

 

Verze 1.0 Platnost od 11. 8. 2023 Stránka 2 z 2 

 

Předmět úpravy 

Předmětem úpravy je: 

1) Doplnění textu 9. výzvy, str. 12, kap. 8.2.2 Nepřímé náklady, a to následujícím 

způsobem: 

 

Maximálně výše nepřímých nákladů může dosahovat až 3 % přímých způsobilých nákladů 

projektu. 

Výše uvedený text bude doplněn za větu „Jiné než výše uvedené náklady, nelze v rámci 

nepřímých nákladů v této výzvě uplatnit“. 

Zdůvodnění 

Po vyhlášení výzvy bylo zjištěno, že není dostatečně specifikována maximální výše nepřímých 

nákladů. 

Datum účinnosti 

Závazný pokyn je platný dnem vydání. Platnost je uvedena na úvodní straně Závazného 

pokynu a v zápatí textu. 

Přílohy 

Nejsou. 


